Kommune
Ballerup
Brgndby
Gentofte
Gladsaxe
Glostrup
Herlev
Albertslund
Hvidovre
Hgje-Taastrup
Lyngby-Taarbaek
Redovre

Ishgj
Vallensbak
Furesg
Allergd
Fredensborg
Helsinggr
Hillergd
Hgrsholm
Rudersdal
Egedal
Frederikssund
Halsnaes
Gribskov

HELSING@R STIFT

Grundlag
2025 (t.kr.)
7.361.390
3.979.112
22.695.960
10.222.863
3.456.772
4.077.389
3.031.151
7.504.094
6.701.737
12.624.989
5.853.046
2.189.109
2.316.377
8.074.502
5.547.215
7.144.578
10.822.724
9.583.970
6.386.953
14.882.309
8.112.735
8.020.454
5.076.186
7.175.946

182.841.561

BINDENDE STIFTSBIDRAG 2027

Vaekst-
%
1,054
1,064
1,183
1,044
1,036
1,046
1,038
1,048
1,060
1,102
1,058
1,034
1,067
1,074
1,039
1,057
1,052
1,053
1,039
1,055
1,056
1,055
1,047
1,045
1,072

FORDELING BINDENDE STIFTSBIDRAG 2027

Grundlag Kirkeskat-
2026 (t.kr.) tepct. 26
7.758400  0,75%
4234815 0,80%
26.846.528]  0,38%]
10675392 0,75%
3.580.054 _ 0,80%
4.266.912[  0,80%]
3.145399  0,80%
7.860.775  0,72%
7.103.363  0,80%
13916395  0,60%
6.189.625  0,72%
2.263.950  0,90%
2.470.455 _ 0,80%
8.668.440[ _ 0,70% |
5.765.276 ___ 0,58%
7.551.180[  0,64%|
11381314  0,63%
10.089.469  0,69%
6.632.957  0,62%
15.697.294  0,57%
8.570.712  0,76%
8.462.391  0,96%
5.313.039  0,85%
7.501.352  0,85%

195.945.487

Kirkeskat 2026

58.188.000
33.878.520
102.016.806
80.065.440
28.640.432
34.135.296
25.163.192
56.597.580
56.826.904
83.498.370
44.565.300
20.375.550
19.763.640
60.679.080
33.438.601
48.327.552
71.702.278
69.617.336
41.124.333
89.474.576
65.137.411
81.238.954
45.160.832
63.761.492

1.313.377.475

Stiftsbidraget er fastsat til 0,9% af det samlede lokale kirkelige ligningsbelgb.

Landskir-
keskat-% 26
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%
0,146%

Landskirke-  Lokalkirke-skat Fordeling-% Andel af
skatten 26 26 stiftsbidrag
11.300.299 46.887.701 4,56% 421.989,32
6.168.111 27.710.409 2,70% 249.393,69
39.102.623 62.914.183 6,12% 566.227,66
15.548.969 64.516.471 6,28% 580.648,25
5.214.436 23.425.996 2,28% 210.833,97
6.214.861 27.920.435 2,72% 251.283,92
4.581.350 20.581.842 2,00% 185.236,58
11.449.411 45.148.169 4,39% 406.333,53
10.346.222 46.480.682 4,52% 418.326,15
20.269.569 63.228.801 6,15% 569.059,22
9.015.340 35.549.960 3,46% 319.949,65
3.297.498 17.078.052 1,66% 153.702,47
3.598.278 16.165.362 1,57% 145.488,26
12.625.794 48.053.286 4,67% 432.479,58
8.397.265 25.041.336 2,44% 225.372,03
10.998.478 37.329.074 3,63% 335.961,67
16.577.162 55.125.116 5,36% 496.126,06
14.695.558 54.921.778 5,34% 494.296,01
9.661.064 31.463.269 3,06% 283.169,43
22.863.492 66.611.084 6,48% 599.499,77
12.483.451 52.653.960 5,12% 473.885,65
12.325.679 68.913.275 6,70% 620.219,48
7.738.571 37.422.261 3,64% 336.800,35
10.925.902 52.835.590 5,14% 475.520,32
285.399.383 1.027.978.092 100,00% 9.251.803
| 9.251.803 |




FORDELING AF BINDENDE STIFTSBIDRAG 2027

Provsti

Ballerup-Fureso

Ballerup-Furesg | alt

Fredensborg

Fredensborg | alt

Frederikssund

Frederikssund | alt

Frederiksvaerk

Frederiksvaerk | alt
Gentofte

Gladsaxe-Herlev

Gladsaxe-Herlev | alt

Glostrup

Glostrup | alt
Helsingor

Hillered

Hillerad I alt
Hoje-Taastrup
Hoje-Taastrup | alt
Kongens Lyngby
Rudersdal

Redovre-Hvidovre

Radovre-Hvidovre | alt

| alt

Kommune

Ballerup
Furesg

Fredensborg
Harsholm

Egedal
Frederikssund

Gribskov
Halsnaes
Gentofte
Gladsaxe

Herlev

Albertslund
Brgndby
Glostrup
Vallensbaek

Helsingar

Allergd
Hillerad

Hgje-Taastrup
Ishg;j

Lyngby-Taarbeek
Rudersdal

Hvidovre
Radovre

Total (kr.)

421.989,32
432.479,58

854.468,90

335.961,67
283.169,43

619.131,10

473.885,65
620.219,48

1.094.105,13

475.520,32
336.800,35

812.320,67

566.227,66

580.648,25
251.283,92

831.932,17

185.236,58
249.393,69
210.833,97
145.488,26

790.952,50

496.126,06

225.372,03
494.296,01

719.668,04

418.326,15
153.702,47

572.028,62

569.059,22

599.499,77

406.333,53
319.949,65

726.283,17

9.251.803,00




