

FORDELING BINDEnde STIFTSBIDRAG 2027

Kommune	Grundlag 2025 (t.kr.)	Vækst- %	Grundlag 2026 (t.kr.)	Kirkeskat- te pct. 26	Kirkeskat 2026	Landskir- keskat-% 26	Landskirke- skatten 26	Lokalkirke- skat 26	Fordeling-%	Andel af stiftsbidrag
Ballerup	7.361.390	1,054	7.758.400	0,75%	58.188.000	0,146%	11.300.299	46.887.701	4,56%	421.989,32
Brøndby	3.979.112	1,064	4.234.815	0,80%	33.878.520	0,146%	6.168.111	27.710.409	2,70%	249.393,69
Gentofte	22.695.960	1,183	26.846.528	0,38%	102.016.806	0,146%	39.102.623	62.914.183	6,12%	566.227,66
Gladsaxe	10.222.863	1,044	10.675.392	0,75%	80.065.440	0,146%	15.548.969	64.516.471	6,28%	580.648,25
Glostrup	3.456.772	1,036	3.580.054	0,80%	28.640.432	0,146%	5.214.436	23.425.996	2,28%	210.833,97
Herlev	4.077.389	1,046	4.266.912	0,80%	34.135.296	0,146%	6.214.861	27.920.435	2,72%	251.283,92
Albertslund	3.031.151	1,038	3.145.399	0,80%	25.163.192	0,146%	4.581.350	20.581.842	2,00%	185.236,58
Hvidovre	7.504.094	1,048	7.860.775	0,72%	56.597.580	0,146%	11.449.411	45.148.169	4,39%	406.333,53
Høje-Taastrup	6.701.737	1,060	7.103.363	0,80%	56.826.904	0,146%	10.346.222	46.480.682	4,52%	418.326,15
Lyngby-Taarbæk	12.624.989	1,102	13.916.395	0,60%	83.498.370	0,146%	20.269.569	63.228.801	6,15%	569.059,22
Rødovre	5.853.046	1,058	6.189.625	0,72%	44.565.300	0,146%	9.015.340	35.549.960	3,46%	319.949,65
Ishøj	2.189.109	1,034	2.263.950	0,90%	20.375.550	0,146%	3.297.498	17.078.052	1,66%	153.702,47
Vallensbæk	2.316.377	1,067	2.470.455	0,80%	19.763.640	0,146%	3.598.278	16.165.362	1,57%	145.488,26
Furesø	8.074.502	1,074	8.668.440	0,70%	60.679.080	0,146%	12.625.794	48.053.286	4,67%	432.479,58
Allerød	5.547.215	1,039	5.765.276	0,58%	33.438.601	0,146%	8.397.265	25.041.336	2,44%	225.372,03
Fredensborg	7.144.578	1,057	7.551.180	0,64%	48.327.552	0,146%	10.998.478	37.329.074	3,63%	335.961,67
Helsingør	10.822.724	1,052	11.381.314	0,63%	71.702.278	0,146%	16.577.162	55.125.116	5,36%	496.126,06
Hillerød	9.583.970	1,053	10.089.469	0,69%	69.617.336	0,146%	14.695.558	54.921.778	5,34%	494.296,01
Hørsholm	6.386.953	1,039	6.632.957	0,62%	41.124.333	0,146%	9.661.064	31.463.269	3,06%	283.169,43
Rudersdal	14.882.309	1,055	15.697.294	0,57%	89.474.576	0,146%	22.863.492	66.611.084	6,48%	599.499,77
Egedal	8.112.735	1,056	8.570.712	0,76%	65.137.411	0,146%	12.483.451	52.653.960	5,12%	473.885,65
Frederikssund	8.020.454	1,055	8.462.391	0,96%	81.238.954	0,146%	12.325.679	68.913.275	6,70%	620.219,48
Halsnæs	5.076.186	1,047	5.313.039	0,85%	45.160.832	0,146%	7.738.571	37.422.261	3,64%	336.800,35
Gribskov	7.175.946	1,045	7.501.352	0,85%	63.761.492	0,146%	10.925.902	52.835.590	5,14%	475.520,32
HELSINGØR STIFT	182.841.561	1,072	195.945.487		1.313.377.475		285.399.383	1.027.978.092	100,00%	9.251.803

BINDEnde STIFTSBIDRAG 2027

9.251.803

Stiftsbidraget er fastsat til 0,9% af det samlede lokale kirkelige ligningsbeløb.

FORDELING AF BINDENDE STIFTSBIDRAG 2027

Provsti	Kommune	Total (kr.)
Ballerup-Furesø	Ballerup	421.989,32
	Furesø	432.479,58
Ballerup-Furesø I alt		<u>854.468,90</u>
Fredensborg	Fredensborg	335.961,67
	Hørsholm	283.169,43
Fredensborg I alt		<u>619.131,10</u>
Frederikssund	Egedal	473.885,65
	Frederikssund	620.219,48
Frederikssund I alt		<u>1.094.105,13</u>
Frederiksværk	Gribskov	475.520,32
	Halsnæs	336.800,35
Frederiksværk I alt		<u>812.320,67</u>
Gentofte	Gentofte	<u>566.227,66</u>
Gladsaxe-Herlev	Gladsaxe	580.648,25
	Herlev	251.283,92
Gladsaxe-Herlev I alt		<u>831.932,17</u>
Glostrup	Albertslund	185.236,58
	Brøndby	249.393,69
	Glostrup	210.833,97
	Vallensbæk	145.488,26
Glostrup I alt		<u>790.952,50</u>
Helsingør	Helsingør	<u>496.126,06</u>
Hillerød	Allerød	225.372,03
	Hillerød	494.296,01
Hillerød I alt		<u>719.668,04</u>
Høje-Taastrup	Høje-Taastrup	418.326,15
	Ishøj	153.702,47
Høje-Taastrup I alt		<u>572.028,62</u>
Kongens Lyngby	Lyngby-Taarbæk	<u>569.059,22</u>
Rudersdal	Rudersdal	<u>599.499,77</u>
Rødovre-Hvidovre	Hvidovre	406.333,53
	Rødovre	319.949,65
Rødovre-Hvidovre I alt		<u>726.283,17</u>
I alt		<u>9.251.803,00</u>